

ADASTRA

BY ELITE

BUSINESS & PLEASURE
PÅ RIVIERAN 28 MINUTER SÖDER
OM STOCKHOLM





LA PIAZZA





BENVENUTI!

Välkommen till oss på Ad Astra by Elite - ett italienskt destinationshotell beläget i vackra Snäckviken söder om Stockholm. Hotellet har handplockat några av Rivierans absolut bästa pärlor när det kommer till mat, avkoppling och nöjen. Njut av medelhavsdoftande måltider i någon av de fem restaurangerna, unna dig en stunds avkoppling på vårt 1000 kvadratmeter stora Vana Spa Snäckviken eller saml företaget för givande möten i en spektakulär miljö.

Kort sagt, här finns något för alla som önskar vardagslyx, underhållning och en plats att ladda batterierna på.

På kajen invid Snäckviken i Södertälje i AstraZenecas före detta huvudkontor, är Ad Astra by Elite en lekfull blinkning till platsens tidigare värd, och samtidigt en hyllning till Rivierans lyx, livsstil och matkultur.





ÖVERNATTA KUNGLIGT PÅ RIVIERAN

Våra 161 hotellrum & sviter i totalt nio rumskategorier är omsorgsfullt inredda och perfekt anpassade för alla tillfällen. Samtliga rum är utrustade med steamer, minibar & kaffemaskin samt att även uppställningsservice på kvällarna erbjuds för din bekvämlighet och extra flärd i vardagen.

Föredrar du att kunna få vistas på sittbänken i fönsternischen och njuta av utsikten över kanalen med en aperitivo, önskas ett

rum med charmiga träbjälkar anno 1896 eller skulle du vilja tacka ja till egen jacuzzi på den privata terrassen i våra taksviter?

Ta en paus från vardagen och utforska hotellets stora nöjesutbud, sov sedan gott i en stor dubbelsäng eller två enkelsängar med skönt fluffiga kuddar. På morgonen vaknar du till en utsökt frukostbuffé med noggrant utvalda italienska delikatesser.





MÖTE, FEST & KONFERENS

Hos oss får du en mötesupplevelse utöver det vanliga, där Medelhavets pärlor utgör en härlig inramning till ditt evenemang. De 12 spektakulära och funktionella lokalerna med plats för upp till 150 personer i den största lokalen passar för både stora och små möten, evenemang och fester.

Lokalerna är döpta efter några av de vackraste italienska öarna och här väntar en unik miljö för mötesdeltagarna.

Hos oss på Ad Astra by Elite får du en fullservicelösning i en inspirerande miljö med förstklassig service och italienskinspirerade måltider. Efter kreativa möten sammanfattas dagen bäst med en drink på La Piazza eller med en avkopplande stund på Vana Spa Snäckviken.

Givetvis går det även alldeles utmärkt att abonnera hela hotellet exklusivt för hela ert sällskap!





DET GODASTE FRÅN MEDELHAVETS PÄRLOR

På Ad Astra by Elite möts du av vår charmiga innergård La Piazza med tillhörande orangeri, restauranger och barer.

Restaurang Vivace, vars namn betyder "livligt" på italienska, är navet på hotellet och ligger i det anrika bryggerihuset. Här serveras både frukost, lunch, brunch samt middag, och maten smakar precis som i Italien.

På restaurang Impasto välkomnas du av en av norra Europas största vedeldade pizzaugnar där vi bakar våra napolitanska pizzor. Luce är en självklar mötesplats ända till sen kväll och här serveras allt från espresso till hantverksgjorda cocktails. I det vackra orangeriet Cielo njuter du av sommarkänsla året om och på La Piazza kan du utmana vännerna på en omgång boule medan du unnar dig något gott från gelatovagnen.





EN FULLTRÄFF ÅRET OM

Ett besök på Rivieran är alltid minnesvärt, oavsett årstid. Våra två utomhusbassänger håller ständigt 38 gradigt vatten året om och La Piazza är lika vacker i den första vårsolen, en sensommarkväll eller i vinterskrud.

Tack vare våra förmånliga dagspaket, bestående av våra gästers favoritupplevelser, finns det också utmärkta

möjligheter att besöka Rivieran över dagen - vad sägs om Weekend Spa & Brunch Italiano eller Lazy Sunny Spa & Lunch?

Våra digitala presentkort är inte bara årets julkalppstips, utan är den perfekta presenten för alla tillfällen.



VANNA
SPA





UNNA DIG EN LYXIG AVKOPPLING PÅ VANA SPA SNÄCKVIKEN

Nu behöver du inte längre lämna landet för att njuta av Medelhavets lyxiga vibbar. Träd in i den eleganta miljön på Vana Spa Snäckviken och låt ditt välbefinnande stå i fokus för en stund. Här väntar tre exklusiva pooler, torr- och ångbastu, hamam, kallkälla, fotbad, upplevelseduschar samt möjlighet att fånga solen från den stämningsfulla utomhusdelen med utsikt över Snäckvikens mynning.

Välkommen till en bekymmersfri tillvaro med ett brett utbud av behandlingar och noga utvalda spaupplevelser oavsett om du längtar efter avkoppling eller en stund av eskapism. Varva sedan ner och njut av total återhämtning på någon av våra solsängar.

Vana Spa Snäckviken är även stolt medlem i Svenska Spahotell.



HYDRO MASSAGE ON

NO DIVING





SPABEHANDLINGAR & FRISKVÅRD

Hos Vana Spa Snäckviken kan du boka högklassiga behandlingar, så som exempelvis Duo Energy Boost, aromainpackning, friskvårdsmassage, lyxig ansiktsbehandling samt klassisk massage med Kerstin Florians världsberömda behandlingskoncept.

Kerstin Florians produkter står för svensk design och kvalitet, produkter anpassade för ansikte och kropp med

naturliga ingredienser. Våra kunniga terapeuter månar om att göra din behandling till en upplevelse bortom det förväntade. Utöver flera olika typer av behandlingar har vi även ett stort och välutrustat hotellgym med bland annat cardiomaskiner, kabelmaskin och fria vikter. Samtliga hotellgäster har kostnadsfri tillgång till gymmet och det finns även skräddarsydda, framtagna paket som är friskvårdsberättigade.





AKTIVITETER & NÖJEN

Som en trevlig avslutning eller välförtjänt paus har vi möjlighet att erbjuda en rad skraddarsydda aktiviteter som passar just dig och ditt sällskap. Vi samarbetar med de bästa eventskaparna i branschen och hjälper till att arrangera aktiviteter både på hotellet och hos våra utvalda partners.

Hotellet ligger precis på kajkanten vilket ger möjlighet till härliga båtturer. Varför inte njuta av en lugn kväll på

vattnet eller en fartfylld dag med ribbåt? Vill du hellre stanna på hotellet finns här mängder med möjligheter. På La Piazza samlar du ditt sällskap för att njuta av något gott från gelatovagnen och en omgång boule. Måla & Skåla, ett besök i experimentverkstan eller Escape Room. Ett besök i Champagnekaraoke är också ett måste, här skapas magi när man får släppa loss efter en intensiv mötesdag.



Taycan



JUL & NYÅR PÅ RIVIERAN

När julen nalkas kan du unna dig ett extravagant frande på Rivieran som du sent kommer att glömma!

Hotellet pyntas med allt från julgranar i mängder, till paket i lyxiga inslagningar till glimmande ljusstakar och allt annat som hör högtiden till. Julbord med både svenska & italienska klassiker samt tillhörande glöggmingel på den snötäckta La Piazza, simmande Luciatåg och stämningsfull







atmosfär gör oss till förstahandsvalet för julmingel & sammankomster med kollegor eller nära och kära.

På nyårsafton bjuder vi traditionsenligt in till ett glittrande nyårsfirande med både DJ, exklusiv nyårssupé samt nyårsfilmer i vår alldeles egna biograf för att avsluta det gångna året på bästa tänkbara sätt.





MÖTES-, FEST- & KONFERENSLOKALER

LOKALER	 KVM	 BIO-SITTNING	 SKOLSITTNING	 U-SITTNING	 ÖAR	 STYRELSE-SITTNING
SICILIA	298	150	120	-	150	-
SARDEGNA	273	-	-	-	150	-
ISOLA D'ELBA	225	128	-	-	-	-
PANTELLERIA	92	66	60	24	36	16
ASINARA	85	56	52	30	36	20
LIPARI	78	54	32	22	28	20
SALINA	64	-	-	-	20	-
VULCANO	55	35	30	24	24	20
STROMBOLI	42	25	16	16	18	16
MARETTIMO	35	-	-	-	-	12
CAPRI	33	-	-	-	-	12





UPPLEV OSS PÅ HÅLL

Följ denna [länk](#) för vår
virtuella rundvandring

VÄLKOMMEN TILL OSS

Ad Astra by Elite
Västra Mälarehamnen 9
151 36 Södertälje
reservation@adastrabyelite.se
www.adastrabyelite.se

